[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2015 г. №44/380-ГС                             Принято на 44 заседании

                                                                                              Ливенского городского Совета

                                                                                              народных депутатов IV созыва

О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов

от 21.04.2011 года №2/12-ГС «Об утверждении
состава постоянных депутатских комиссий»
На основании пункта 2 статьи 4 Положения "О постоянных депутатских комиссиях", Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Исключить из состава постоянной депутатской комиссии по соблюдению законности, охране общественного порядка, регламента и правил депутатской этики Мельника Евгения Леонидовича в связи с прекращением полномочий.

2. Исключить из состава депутатской комиссии по торговле, предпринимательству, обеспечению продовольствием, защите прав потребителей, бытовому обслуживанию населения депутата по одномандатному избирательному округу №29 Кузьмин Юрий Александрович и включить его в состав комиссии по соблюдению законности, охране общественного порядка, регламента и правил депутатской этики.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                Е.Н. Конищева